silionem fieri prohibenlibus, necnon pro-

missionibus, applicationibus, donalioni-

iiibus, obligationibus, iuraraentis, renun-

ciationibus, vinculis et caulelis, in assi-

gnatione praedictarum pensionum fiaclis,

<|uibus per impositionem decimarum hu-

iusmodi neminem , ncque eas ,
quoad

praemissa, conlra quemcumque locum

iiabere, similiter declaramus : aliisque

iiulultis, littcris apostolicis, generalibus

voi specialibus, cuiuscumque lenoris exi-

stant, per quae praesenlibus non ex-

press-a aul omnino non inserta effeclus

earura impediri valeat quomodolibet vel

dilTerri, et de qtiibus eorumque tolis te-

noribus habenda sit in nostris litteris

mentio specialis, quae omnia centra prae-

missa nolumus cuiquam in aliquo suf-

fragari : necnon aliis huiusmodi impo-

sitionibus et concessionibus ad tempus

nondum elapsum, si quae sint facla, ce-

lerisque contrariis quibuscumque.

Si ce»si>ni do- S 10. Ut vero subsidia buiusmodi ma-

seiuiuoi. gis prompta haberi possuit, et decimas

praediclas solvere debentcs ad compo-

silionem cum dieta Camera Apostolica

deveniendum peramplius invitentur, sta-

luimus et decernimus
,
quod , si ante

quinquenne praedicti terminationem de-

cimarum solutio ut infra ccssaverit, ea-

dem Camera Apostolica ad restitutionem

et refectionem pecuniarum , ab eisdem

decimis provenienlium, illis, qui, ut prae-

fertur, cumeàconcordaverint, faciendam,

prò rata tamen temporis ante dicti quin-

quenni! lapsum decursi et summae per

eossolutae, omnino teneatur. Et insuper

volumus quod, si, favente Deo , causae
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propler quas decimarum praedictarum

imposilio emanavit, ante quinquennium

buiusmodi cessaverint, eliam decimaruni

buiusmodi solutio cesset et cessasse cen-

seatur eo ipso. Insuper in percipiendis

decimis praedictis Constitutionem re-

colendae memorine Clemenlis Papae V

similiter praedecessoris nostri in Con-

cilio Viennensi editam
,
quod decimae

ad monetam currentem communiter le-

var!, nec calices, libri, celeraque eccle-

siarum ornamenta divino cullui dicala

ex causa pignoris capi, percipi vel dis-

trahi, aut alias quomodolibet occupar!

debeant, ubique volumus observari. Quin

eliam praecipimus, ne quisquam, eliam

plura quanlicumque valoris beneficia

ecclesiastica, seu plures pensiones aut

fructus, seu talia mixtim obtinens, prò

litlerà et sigillo quietanliae universalis,

si illam habere voluerit, ultra unum ca-

rolenum, conficientem quatrenos triginta

septem monetae romanae , solvere te-

neatur, nec ad aliud onus eliam prae-

lexlu cambi! uspiam compellatur. Volu-

mus autem, immo iubemus, quod deci-

mae praefalae integre, tam hìc in Urbe,

quam extra, absque uUà rataedeductione

(praelerquam ralam competenlis salarli

in subcollectorum, in partibus deputan-

dorum, litteris patentibus, ut praefertur,

designandam
,
quae summam quatuor

prò centenario nonexcedat), penes eius-

dem Camerae Apostolicae deposilarium

deponantur , non obstante quacumque

consuetudine in similibus impositionibus

et exaclionibus hactenus in favorem qua-

rumcumque personarum, de quibus spe-

cialis , specifica , expressa et individua

mentio facienda esset, tam ralione offi-

ciorum quam laborum
,
quamdam ralam

ex eisdem decimis exactis percipiendi

obscrvaUi. Celerum, volcnles illos, quos

De! timor a malo non revocai, saltcm

formidiac pocnae el publicà distiplinù
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compescere, omnes et singulos cuius-

ciimqiie dignitalis, status, gradus, ordinis

vel consuetudinis fiierint, etiamsi pon-

tificali dignitale potiantur, qui de hii-

iusmodi exigendis decimis aliquid usur-

pare seu subtrahere , ant sibi ratione

ecclesiarum, monasteriorum , benefìcio-

rum seu pensionum per eos obtentorum,

ut praefertur, retinere, aut illas esigendo,

colligendo vel conservando fraudem vel

deceptionem aliquam committere mali-

tiose praesumpserint, suspendimus; nec-

non interdicimus a divinis ac maioris

excommiinicalionis , etiam privalionis

ecclesiarum , monasteriorum et bene-

ficiorum quae obtinent et pensionum

quas percipiunt, necnon inhabilitatis ad

illa et alia in posterum obtinenda, sen-

lentias, censuras et poenas incurrere

vohimus ipso facto: itaut ab eàdem ex-

communicalione ab alio quam Romano

Ponlifice, praeterquam in mortis arti-

culo, absolutionis beneficium nequeant

obtinere.

TMiKumpio- 1 1 . Quia vero difficile nimis esset prae-

senles lifteras ad singula quaeque loca

et quocumque illis opus fuerit perferre,

volumus ut illarum exemplis, etiam im-

pressis, et nolarii publici manu subscri-

ptis, et Palulii cardinalis camerarii prae-

fati seu alterius ab eodem deputali col-

lectoris, seu praelati ecclesiastici, eius-

que curiae sigillo obsignatis, eadem pror-

sus fìdes in iudicio et extra ilhid ubi-

que locorum adliibeatur, quae ipsis prae-

sentibus adhiberetur si essent exhibitac

vel ostensae.

praeseniium 12. Ut autcm pracsentcs ad commu-

nem notitiam deducantur, eas valvis ec-

clesiae S. loannis Lateranensis , basili-

carum Principis Aposlolorum et S. Ma-

riae Maioris de Urbe , et Cancellariae

Apostolicae afiìgi seu appendi faciemus,

quae se suo quasi sonoro pracconio et

patido iudicio publicabunt, ut ii, qiios

praemissa contingunt, quod ad ipsos non

pervenerint aut ea ignoraverint, nnllam

possint excusationem praelendere seu

ignoranliam allegare : cum non sii ve-

risimile quoad ipsos remanere incogni-

tum, quod tam patenler omnibus publi-

calur.

8 13. Nulli ergo omnino hominum s..

liceat nane pagmam mdictionum, ini-

posilionum
, suspensionis , supposilio-

nis, innodationis, decreti, concessionis
,

impartilionis, prorogalionis, constitulio-

nis, deputalionis , tributionis , dcclara-

lionis, voluntatis et praecepti noslroruni

inlVingere, vel ei ausu temerario con-

traire; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipolentis

Dei ac beatorum Pelri et Pauli aposlo-

lorum se noverit incurstu'um.

Datum Romae, apud S. llariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, anno Incar-

nationis Dominicae mdclxxxiii, v kalen-

das oclobris, pontificatus nostri anno vii.

Dal. die 27 septembris 1683, pontif. anno vii.

gg EGO INNOCENTIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOrUS.

f Ego Nicolaus episcopus Osliensis car-

dinalis Ludovicus maior poenitcn-

liariiis.
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t Ego Alderanus episcopus Forluensis

cardinalis Cybo.

4.
I

t Ego Petrus episcopus Tusculanus car-

dinalis OUobonus.

t Ego Carolns episcopus Sabinensis car-

dinalis Pius.

t Ego Aloysius titilli S. Laurenlii in Lu-

cina presbyter cardinalis Homo-
deus.

t Ego Franciscus cardinalis Albitius.

t Ego Decius lituli S. Mariae Transly-

bcrim presbyter cardinalis Azzo-

linus.

t

t
•}- Ego lacobus tituli S. Mariae in Ara-

caeli presbyter cardinalis Franzo-

nus.

t

i
j- Ego Palulius lituli S. Chrysogoni pres-

byter cardinalis de Alteriis S. R. E.

^ camerarius.

t
t
t
t

f Ego lacobus tituli S. Ioannis et Pauli

presbyter cardinalis Rospigliosus.

^ t

t
t

t Ego Gaspar tituli S. Sylveslri in Ca-

pite presbyter cardinalis Carpineus.

-}- Ego Caesar tituli SS. Trinilatis de Mon-

libus cardinalis d'Estrés.

i

t
t
t
f Fridericus tituli S. Marcelli cardina-

lis Columna.

t Franciscus tituli S. Matthaei in Meru-

iana presbyter cardinalis Nerlius.

ROMAisuM Al., e. ìbUS

t

f Ego Alexander titilli S. Pr'«'-ae pres-

byter cardinalis Cresceniius.

t

t
f Ego P. tituli S. Mariae supra Miner

vam cardinalis de Norfolcia.